
Dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 21106000344, strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 1
k rámcové dohodě č. 21106000344 na dodávky bot pro výkonné letce

a příslušníky inženýrské letecké služby

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Hedvika GROMOVSKÁ BBus
Telefonické a faxové spojení:

telefon:
fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk - pro komunikaci smluvních stran
ukbwcxd - Fakturace (Ministerstvo obrany)

(dále jen „kupující“)

a

Prabos plus a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl B, vložka 3864

Se sídlem: Slavičín, Komenského 9, PSČ 763 21
IČO: 26272857
DIČ: CZ26272857
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Slavičín
Číslo účtu: IBAN: 0100 0000 8621 9175 0267

86-2191750267/0100 BIC: KOMBCZPPXXX
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Juraj VOZÁR – předseda představenstva
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení: telefon:

fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Prabos plus a.s.
Komenského 9
763 21 Slavičín



Dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 21106000344, strana 2 (celkem 3) 

 

Datová schránka: bbifrvx 
 
 (dále jen „prodávající“), 
se v souladu s  čl. XVII. odst. 2 „Závěrečná ujednání“ rámcové dohody č. 21106000344  
(dále jen „rámcová dohoda“) na dodávky bot pro výkonné letce a příslušníky inženýrské letecké 
služby dohodly na následujících změnách rámcové dohody, uvedených v tomto dodatku č. 1 
k rámcové dohodě (dále jen „dodatek“). 

II. 
Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je změna identifikačních údajů na straně kupujícího, s tím související 
změna způsobu nahlašování těchto změn, změna týkající se elektronického zasílání faktur v souladu 
se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a doplnění barvy přezky v TS-MOP-58-14/2. 

III. 
Změny a doplňky rámcové dohody 

1. Identifikační údaje smluvních stran uvedených v čl. I. rámcové dohody se ruší a nahrazují 
se identifikačními údaji uvedenými v čl. I. tohoto dodatku. 

2. V čl. IX. se odst. 1 rámcové dohody v celém znění ruší a nahazuje se následujícím zněním: 
„Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
po odevzdání a převzetí každého dílčího plnění dle výzvy, do 5 pracovních dnů vystaví v českém 
jazyce daňový doklad (dále jen „faktura“) a odešle jej elektronicky datovou zprávou do datové 
schránky kupujícího pro fakturaci uvedené v čl. I. rámcové dohody. Faktura musí obsahovat 
všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH“) a podle § 435 OZ, a dále tyto údaje: 
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“; 
- číslo výzvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
- označení nákladového střediska: „NS 135000“; 
- číslo prvotního příjemce: „551220“ Brno;  
- číslo akvizičního pracoviště: „AP 64“; 
- číslo rámcové dohody, podle které se uskutečňuje plnění: „SML 21106000344“; 
- cenu celkem za plnění v Kč včetně DPH; 
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba.“ 

3. V čl. IX. se odst. 5 rámcové dohody v celém znění ruší a nahazuje se následujícím zněním: 
„Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd - 
„Fakturace (ministerstvo obrany)“, popř. do e-mailové schránky fakturace@army.cz. Faktura 
musí být zaslána v jednom z následujících formátů: ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; 
UN/CEFACT CII, JPEG, PNG a TIF. Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 
20 MB a musí obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami. V případě, kdy nelze 
použít elektronickou komunikaci, je možné zaslat fakturu v listinné podobě poštou na adresu:  

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor centrálních běžných výdajů 
nám. Svobody 471/4  
160 01 Praha 6.“ 

4. V TS-MOP-58-14/2 Změna č. 1, kap. 9, čl. 9.2 Ostatní materiál, Kování se text: 
„ přezka – kovová, šedý oxid +kovová skobička ostrá“ ruší a nahrazuje se textem: 



Dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 21106000344, strana 3 (celkem 3) 

 

„přezka – kovová, barevné provedení šedý oxid nebo černá; kovová skobička ostrá – v barvě 
přezky“. 

5. Referenční vzorky položky č. 5 zboží RV 2/87/10-121/2021-551220, které jsou uvedené 
v příloze č. 1 „Specifikace zboží“  rámcové dohody se doplňují o kovové přezky v černé barvě 
čj. 43322/2024-551220-32, přičemž smluvní strany se dohodly, že tato změna  
se vztahuje i na odevzdání zboží dle již uzavřené Výzvy k poskytnutí plnění č. 24221000059  
a na další následně uzavřené výzvy. 

6. V čl. XVII. v odst. 2 se za poslední větu doplňuje následující text: „O změnách v osobách, 
identifikačních údajích osob nejsou smluvní strany povinny vyhotovovat písemný dodatek. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že pro notifikování takovýchto změn postačuje 
písemné oznámení v elektronické podobě druhé smluvní straně, které však musí být učiněno 
bez zbytečného odkladu po vzniku rozhodné skutečnosti.“  

 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení rámcové dohody neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách. 
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 

dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. Tento dodatek je nedílnou součástí rámcové dohody. 
 

  
 JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ       Ing. Juraj VOZÁR 
  ředitelka odboru centrálních běžných výdajů                     předseda představenstva 
          sekce vyzbrojování a akvizic MO         Prabos plus a.s. 
                podepsáno elektronicky                                                            podepsáno elektronicky 

Elektronický podpis: 8.3.2024
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: JUDr. Pavlína Čermáková

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 1.6.2026 08:10 +02:00

ing. 
Juraj 
Vozár

Digitálně 
podepsal ing. 
Juraj Vozár 
Datum: 
2024.03.11 
09:05:06 +01'00'


